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CCAP-3535MM-1.5M

3,5 χιλιοστά στερεοφωνικό καλώδιο ήχου,
1,5 m

Απολαύστε τη μουσική σας-
Ιδανικό για τις περισσότερες (φορητές) συσκευές ήχου-

Χαρακτηριστικά

Καλώδιο ήχου με δύο στερεοφωνικές συνδέσεις 3,5 χιλιοστών-

Προδιαγραφές

Μήκος: 1,5 m

ΠιστοποιητικάΣυσκευασία

Ποσότητα ανά χαρτοκιβώτιο, τμχ
Όγκος χαρτοκιβωτίου. CUM
Βάρος χαρτοκιβωτίου, Kg
Μέγεθος ατομικής συσκευασίας LxWxH:
Διαστάσεις χαρτοκιβωτίου LxWxH:
Χώρα προέλευσης
Barcode
Τελωνειακός κώδικας

500
0.052
19.7
200x100x20 mm
465x370x300 mm
CN
8716309104715
8544429090
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